
Име ___________________________________ 

 

 

3 десетки и 0 единици         31   

3 десетки и 1 единица   12 

 

1 десетка и 2 единици   32 

 

1 десетка и 2 единици   12  

 

1 десетка и 7 единици   22 

 

2 десетки и 2 единици    17 

     

3 десетка и 8 единици    30 

 

3 десетки и 2 единици    38 

    



Име ___________________________________ 

 

 

3 десетки и 2 единици       

1 десетка и 2 единици   

 

2 десетки и 9 единици       

 

3 десетки и 7 единици   

 

1 десетка и 7 единици   

 

3 десетки и 0 единици       

     

1 десетка и 1 единици       

 

3 десетки и 6 единици       

   


